
Recyklohraní

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 01. září 2008 20:57

SŠEaS Chomutov se zúčastňuje nové hry pro školy RECYKLOHRANÍ, která je pořádána pod
záštitou ministra školství Ondřeje Lišky.

RECYKLOHRANÍ - Školní recyklační program
RECYKLOHRANÍ je školní recyklační program, který si klade za cíl realizaci zpětného odběru
elektrozařízení, baterií a akumulátorů, spojený s osvětovou činností v oblasti třídění a recyklace
odpadů ve školských zařízeních v České republice.

Organizátory projektu jsou:
- Asekol s.r.o. – zpětný odběr elektrozařízení
- Ecobat s.r.o. – zpětný odběr baterií
- EKO-KOM, a.s. – zpětný odběr a využití odpadů z obalů

Školy zapojené do tohoto projektu budou za sběr baterií a elektrozařízení do připravených
nádob získávat body, které se speciálním internetovém obchodě smění za zajímavé odměny z
připraveného katalogu. 
Další body mohou získat správným zodpovězením otázek, případně splněním dalších úkolů,
týkajících se tříděním a recyklace odpadů.

Školní recyklační program přispěje k rozšíření ekologické výchovy a současně podpoří potřeby
správného nakládání s odpady u žáků a studentů.

Odměny z katalogu:
1) Velká školní encyklopedie
2) Digitální fotoaparát
3) Frisbee rozkládací
4) Ticketstream 500,-
5) Souprava rytmických nástrojů
6) Dataprojektor
7) Malířská souprava
8) Zeměpisná mapa světa

 1 / 4



Recyklohraní

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 01. září 2008 20:57

Více informací o projektu
www.recyklohrani.cz

   

     

   

 2 / 4

http://www.recyklohrani.cz/


Recyklohraní

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 01. září 2008 20:57

              

   

   

   

              

 3 / 4



Recyklohraní

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 01. září 2008 20:57

   

   

   

                            

 4 / 4


